
Σελίδα 1 από 22 
 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
Τρίτη (3η) Συνεδρίαση, έτους 2021 

Θεσσαλονίκη, Πέμπτη, 28 Ιανουαρίου 2021 
ΠΑΡΟΝΤΑ 

ΜΕΛΗ: 
Μάμαλης Σπυρίδων  

(Πρόεδρος) 
Σπυρίδης 
Ευθύμιος  

(Α’ Αντιπρόεδρος) 

Ρήγας Αλέξανδρος 
(Β’ Αντιπρόεδρος) 

Γαρδικιώτης Μενέλαος  
(Γεν. Γραμματέας) 

Λασηθιωτάκη Αικατερίνη 
(Οργ. Γραμματέας) 

Δελησταμάτης 
Βασίλειος (Ταμίας) 

Βαρούδης 
Λεωνίδας 

Γιοβαννόπουλος Ρήγας 

Γκούτης Διονύσιος Κουτελιδάκης 
Αντώνιος 

Κράββα Νικολέττα Μιχαλοπούλου 
Κωνσταντίνα 

Μπόκαρης Νικόλαος Παντελόγλου 
Τεύκρος 

Τσολιού Ηλιάνα  

ΑΠΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Βαρούδης Λεωνίδας    
    
    
    

 
Γραμματέας επί των πρακτικών ο κα Μπαρουκτσή Άρτεμις 

Παρίσταται ο Προϊστάμενος Διεύθυνσης του ΓΕΩΤΕΕ, κος Σάββας Ρέννας 
 

 

 
  

  
 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ 

3η/2021 ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗ 

28/01/2021 - ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗ 
 



Σελίδα 2 από 22 
 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
Τρίτη (3η) Συνεδρίαση, έτους 2021 

Θεσσαλονίκη, Πέμπτη, 28 Ιανουαρίου 2021 
ΠΑΡΟΝΤΑ 

ΜΕΛΗ: 
Μάμαλης Σπυρίδων  

(Πρόεδρος) 
Σπυρίδης 
Ευθύμιος  

(Α’ Αντιπρόεδρος) 

Ρήγας Αλέξανδρος 
(Β’ Αντιπρόεδρος) 

Γαρδικιώτης Μενέλαος  
(Γεν. Γραμματέας) 

Λασηθιωτάκη Αικατερίνη 
(Οργ. Γραμματέας) 

Δελησταμάτης 
Βασίλειος (Ταμίας) 

Βαρούδης 
Λεωνίδας 

Γιοβαννόπουλος Ρήγας 

Γκούτης Διονύσιος Κουτελιδάκης 
Αντώνιος 

Κράββα Νικολέττα Μιχαλοπούλου 
Κωνσταντίνα 

Μπόκαρης Νικόλαος Παντελόγλου 
Τεύκρος 

Τσολιού Ηλιάνα  

ΑΠΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Βαρούδης Λεωνίδας    
    
    
    

 
Γραμματέας επί των πρακτικών ο κα Μπαρουκτσή Άρτεμις 

Παρίσταται ο Προϊστάμενος Διεύθυνσης του ΓΕΩΤΕΕ, κος Σάββας Ρέννας 

Θέμα 1ο: Εγγραφή νέων μελών, Δηλώσεις Συνέχισης Άσκησης Γεωτεχνικού Επαγγέλματος και Διαγραφές (Σ. Μάμαλης, Σ. 
Ρέννας). 

 
Θέμα 1ο: Εγγραφή νέων μελών, Δηλώσεις Συνέχισης Άσκησης 

Γεωτεχνικού Επαγγέλματος και Διαγραφές (Σ. Μάμαλης, Σ. 
Ρέννας).  
 

 
 Το Δ.Σ. του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. έχοντας υπόψη: 
α. Τις διατάξεις του Ν. 1474/1984 (ΦΕΚ 128/Α’/1984), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει 
β. Τις διατάξεις του Π.Δ. 334/1985 (ΦΕΚ 117/Α’/1985) 
γ. το Π.Δ. 344/2000 (ΦΕΚ 297/Α’/2000), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει 
δ. Την υπ’ αριθ. 3115/9-09-2013 εγκύκλιο του Υπ.Α.Α.Τ.  
ε. Την απόφαση επί του 4ου θέματος της 12ης/14-09-2012 Συνεδρίασης του Δ.Σ. του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
στ. Το Π.Δ. 12/2017 (ΦΕΚ 26/Α΄/2017) 
ζ. Τα σχετικό ενημερωτικό του Τμήματος Διοικητικής Υποστήριξης και Προσωπικού του  
    ΓΕΩΤ.Ε.Ε. αποφασίζει: 
 
 Εγκρίνεται (ομόφωνα οι κλάδοι των Γεωπόνων, Δασολόγων, Κτηνιάτρων, Γεωλόγων και 

κατά πλειοψηφία των Ιχθυολόγων) η εγγραφή στο ΓΕΩΤ.Ε.Ε. .30.γεωτεχνικών που υπέβαλαν την 
σχετική αίτηση μέχρι τις 28/01/2021 και πληρούν τους όρους και τις προϋποθέσεις του Ν. 
1474/84, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, ύστερα από τον έλεγχο των απαραίτητων 
δικαιολογητικών τους από την αρμόδια Επιτροπή και το σχετικό ενημερωτικό της υπηρεσίας προς 
το Δ.Σ. (εγγράφονται: 14 Γεωπόνοι, 2 Δασολόγοι, 3 Κτηνίατροι, 8 Γεωλόγοι και 3 
Ιχθυολόγοι) - ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Ι. 

 
Όσον αφορά τις αιτήσεις που κατατέθηκαν από απόφοιτους του τμήματος, του τμήματος 

ΔΑΣΟΛΟΓΙΑΣ & ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΦΥΣΙΚΟΥ ΠΕΡΙΒΣΑΛΛΟΝΤΟΣ της σχολής ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΤΩΝ ΦΥΤΩΝ 
του ΓΕΩΠΟΝΙΚΟΥ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΑΘΗΝΩΝ παραμένουν σε εκκρεμότητα μέχρι να ολοκληρωθεί 
η αξιολόγηση - πιστοποίηση της Σχολής από την ΕΘ.Α.Α.Ε. και να γίνει η αντιστοίχη τροποποίηση 
του θεσμικού πλαισίου, που αφορά την εγγραφή των γεωτεχνικών στο Επιμελητήριο και την 
άσκηση του επαγγέλματος του Γεωτεχνικού.  

 
Απορρίπτονται ομόφωνα οι αιτήσεις που κατέθεσαν η κα ΜΠΟΖΑ ΜΑΡΙΑ – ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

του ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ και ο ΡΟΥΖΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ  απόφοιτοι του ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ ΓΕΩΠΟΝΩΝ ΤΗΣ ΣΧΟΛΗΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ & ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ ΤΡΟΦΙΜΩΝ 
& ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ ΤΟΥ ΤΕΙ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ, διότι δεν πληρούνται οι προϋποθέσεις του άρθρου 3, παρ. 1 



Σελίδα 3 από 22 
 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
Τρίτη (3η) Συνεδρίαση, έτους 2021 

Θεσσαλονίκη, Πέμπτη, 28 Ιανουαρίου 2021 
ΠΑΡΟΝΤΑ 

ΜΕΛΗ: 
Μάμαλης Σπυρίδων  

(Πρόεδρος) 
Σπυρίδης 
Ευθύμιος  

(Α’ Αντιπρόεδρος) 

Ρήγας Αλέξανδρος 
(Β’ Αντιπρόεδρος) 

Γαρδικιώτης Μενέλαος  
(Γεν. Γραμματέας) 

Λασηθιωτάκη Αικατερίνη 
(Οργ. Γραμματέας) 

Δελησταμάτης 
Βασίλειος (Ταμίας) 

Βαρούδης 
Λεωνίδας 

Γιοβαννόπουλος Ρήγας 

Γκούτης Διονύσιος Κουτελιδάκης 
Αντώνιος 

Κράββα Νικολέττα Μιχαλοπούλου 
Κωνσταντίνα 

Μπόκαρης Νικόλαος Παντελόγλου 
Τεύκρος 

Τσολιού Ηλιάνα  

ΑΠΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Βαρούδης Λεωνίδας    
    
    
    

 
Γραμματέας επί των πρακτικών ο κα Μπαρουκτσή Άρτεμις 

Παρίσταται ο Προϊστάμενος Διεύθυνσης του ΓΕΩΤΕΕ, κος Σάββας Ρέννας 

Θέμα 1ο: Εγγραφή νέων μελών, Δηλώσεις Συνέχισης Άσκησης Γεωτεχνικού Επαγγέλματος και Διαγραφές (Σ. Μάμαλης, Σ. 
Ρέννας). 

του Ν.1474/84 (ΦΕΚ 128/Α/1984), καθώς και του αρ. 1 του Π.Δ. 344/2000 (ΦΕΚ 297/Α/2000), 
όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 41, παρ. 4 του Ν. 4262/2014.  

 
Εγκρίνονται ομόφωνα όλες οι δηλώσεις άσκησης γεωτεχνικού επαγγέλματος που 

κατατέθηκαν μέχρι τις 28/01/2021 από γεωτεχνικούς όλων των ειδικοτήτων, οι οποίοι μέχρι 
σήμερα διαθέτουν μόνο Άδεια Άσκησης Επαγγέλματος, την οποία δεν αντικατέστησαν με τη 
Βεβαίωση Άσκησης Γεωτεχνικού Επαγγέλματος  - ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Ι . 

Εγκρίνονται ομόφωνα όλες οι δηλώσεις άσκησης γεωτεχνικού επαγγέλματος που 
κατατέθηκαν μέχρι τις 28/01/2021 από γεωτεχνικούς όλων των ειδικοτήτων, οι οποίες έληξαν 
σε διάφορες ημερομηνίες  - ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Ι. 

Εγκρίνεται ομόφωνα μία Αναγγελία όπως αυτή καταγράφεται στο ενημερωτικό σημείωμα της 
Υπηρεσίας. 

(Τμήμα Διοικητικής Υποστήριξης, Προσωπικού και Γεωτεχνικών Μητρώων, Τμήμα Οικονομικού Λογιστικού) 
 
 



Σελίδα 4 από 22 
 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
Τρίτη (3η) Συνεδρίαση, έτους 2021 

Θεσσαλονίκη, Πέμπτη, 28 Ιανουαρίου 2021 
ΠΑΡΟΝΤΑ 

ΜΕΛΗ: 
Μάμαλης Σπυρίδων  

(Πρόεδρος) 
Σπυρίδης 
Ευθύμιος  

(Α’ Αντιπρόεδρος) 

Ρήγας Αλέξανδρος 
(Β’ Αντιπρόεδρος) 

Γαρδικιώτης Μενέλαος  
(Γεν. Γραμματέας) 

Λασηθιωτάκη Αικατερίνη 
(Οργ. Γραμματέας) 

Δελησταμάτης 
Βασίλειος (Ταμίας) 

Βαρούδης 
Λεωνίδας 

Γιοβαννόπουλος Ρήγας 

Γκούτης Διονύσιος Κουτελιδάκης 
Αντώνιος 

Κράββα Νικολέττα Μιχαλοπούλου 
Κωνσταντίνα 

Μπόκαρης Νικόλαος Παντελόγλου 
Τεύκρος 

Τσολιού Ηλιάνα  

ΑΠΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Βαρούδης Λεωνίδας    
    
    
    

 
Γραμματέας επί των πρακτικών ο κα Μπαρουκτσή Άρτεμις 

Παρίσταται ο Προϊστάμενος Διεύθυνσης του ΓΕΩΤΕΕ, κος Σάββας Ρέννας 

Θέμα 2ο: Εξέταση αιτημάτων για την παροχή προσωρινών και περιστασιακών κτηνιατρικών υπηρεσιών (Β. 
Δελησταμάτης, Σ. Ρέννας). 
 

 
Θέμα 2ο: Εξέταση αιτημάτων για την παροχή προσωρινών και 

περιστασιακών κτηνιατρικών υπηρεσιών (Β. Δελησταμάτης, Σ. 
Ρέννας). 
 

 
Το Δ.Σ. του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. έχοντας υπόψη: 
α. Τις διατάξεις του Ν. 1474/1984 (ΦΕΚ 128/Α), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, 
β. Τις διατάξεις του Π.Δ. 334/1985 (ΦΕΚ 117/Α), 
γ. Τις διατάξεις της υπ’ αριθ. 165261/2010 Κ.Υ.Α, 
δ. Την σχετική με το θέμα απόφαση που πήρε το Δ.Σ. του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. στην 9η/2013 
συνεδρίασή του, 
ε. Την σχετική με το θέμα γνωμοδότηση του Νομικού Συμβουλίου του Κράτους (στείρωση 
αδέσποτων ζώων συντροφιάς και την σήμανσή τους), 
στ. Το Νόμο 4039/2012, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, 
ζ. Τις αποφάσεις που έλαβε το Δ.Σ. του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. στις 9η/26-6-2018 και 13η/25-9-2018 
συνεδριάσεις του κατά την εξέταση του δεύτερου και έκτου θέματος αντίστοιχα, 
η. Την σχετική αίτηση που κατατέθηκε 
θ. Το ενημερωτικό σημείωμα του Τμήματος Διοικητικής Υποστήριξης και Προσωπικού του 
ΓΕΩΤ.Ε.Ε. για το θέμα,  

 
Αποφασίζει κατά πλειοψηφ ία 

Την έγκριση της αίτησης του Ολλανδού κτηνιάτρου κ. Johannes Victor Herman 
Lans (JVH Lans), για παροχή υπηρεσιών κατά το διάστημα 1-15/02/2021 σε χώρο του 
Δήμου Ανατολικής Σάμου στην περιοχή Βλαμάρη που διαμορφώθηκε κατάλληλα και πληροί 
τις προδιαγραφές της παρ. 1 του άρθρου 4 της 1714/75275/2015 Υ.Α., σύμφωνα με το υπ’ αρ. 
πρωτ. 17518/11-12-2020 έγγραφο του Δήμου. 
(το μέλος Παντελόγλου Τ. ψήφισε κατά με την ίδια αιτιολογία που έχει καταθέσει σε 
προηγούμενες συνεδριάσεις). 

(Τμήμα Διοικητικής Υποστήριξης, Προσωπικού και Γεωτεχνικών Μητρώων, Τμήμα Οικονομικού Λογιστικού) 
 
 

 
 
 



Σελίδα 5 από 22 
 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
Τρίτη (3η) Συνεδρίαση, έτους 2021 

Θεσσαλονίκη, Πέμπτη, 28 Ιανουαρίου 2021 
ΠΑΡΟΝΤΑ 

ΜΕΛΗ: 
Μάμαλης Σπυρίδων  

(Πρόεδρος) 
Σπυρίδης 
Ευθύμιος  

(Α’ Αντιπρόεδρος) 

Ρήγας Αλέξανδρος 
(Β’ Αντιπρόεδρος) 

Γαρδικιώτης Μενέλαος  
(Γεν. Γραμματέας) 

Λασηθιωτάκη Αικατερίνη 
(Οργ. Γραμματέας) 

Δελησταμάτης 
Βασίλειος (Ταμίας) 

Βαρούδης 
Λεωνίδας 

Γιοβαννόπουλος Ρήγας 

Γκούτης Διονύσιος Κουτελιδάκης 
Αντώνιος 

Κράββα Νικολέττα Μιχαλοπούλου 
Κωνσταντίνα 

Μπόκαρης Νικόλαος Παντελόγλου 
Τεύκρος 

Τσολιού Ηλιάνα  

ΑΠΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Βαρούδης Λεωνίδας    
    
    
    

 
Γραμματέας επί των πρακτικών ο κα Μπαρουκτσή Άρτεμις 

Παρίσταται ο Προϊστάμενος Διεύθυνσης του ΓΕΩΤΕΕ, κος Σάββας Ρέννας 

Θέμα 4ο: Τροποποίηση της υπ’ αριθ. 2380/1996 (ΦΕΚ 559) ΚΥΑ, για την δυνατότητα πραγματοποίησης ηλεκτρονικών 
συναλλαγών και από τα Παραρτήματα (Σ. Μάμαλης, Α. Ιωαννίδου, ενημέρωση από νομικό συνεργάτη Θ. Ιωαννίδη). 

 
Θέμα 3ο: Έγκριση Οικονομικών Δαπανών και Πρωτογενών Αιτημάτων (Σ. 

Μάμαλης, Α. Ιωαννίδου). 
 
 

 
Το Δ.Σ. του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. έχοντας υπόψη: 

α. Τις διατάξεις του Ν. 1474/1984 (ΦΕΚ 128/Α), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, 
β. Τις διατάξεις του Π.Δ. 334/1985 (ΦΕΚ 117/Α), 
γ. Τις διατάξεις του Β.Δ. 463/1972 (ΦΕΚ 137/Α), 
δ. Τις διατάξεις του Ν.Δ. 496/1974, 
ε. Τις διατάξεις του Π.Δ. 12/2017, 
στ. Τις διατάξεις του Ν. 4412/2016, 
ζ. Το γεγονός ότι οι δαπάνες εκτελούνται στα πλαίσια υλοποίησης του τρέχοντος 
προϋπολογισμού 2021, 
η. Το σχετικό ενημερωτικό σημείωμα του Τμήματος Οικονομικού-Λογιστικού του 
ΓΕΩΤ.Ε.Ε.  

Αποφασίζει Ομόφωνα: 
 

1. Πληρωμή 59,02 ΕΥΡΩ στην εταιρεία ΔΙΑΤΡΑΠΕΖΙΚΑ ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ Α.Ε., για 
την πληρωμή διατραπεζικών εργασιών, όπως το αρ. ΤΥΠ-12599/28-12-2020 
τιμολόγιο. (Κ.Α.Ε. 0431) 

2. Πληρωμή 77,25 ΕΥΡΩ στην εταιρεία ΓΕΝΙΚΗ ΤΑΧΥΔΡΟΜΙΚΗ Α.Ε.Ε., για την 
αποστολή επείγουσας αλληλογραφίας, για τις ανάγκες της Κεντρικής Υπηρεσίας του 
ΓΕΩΤ.Ε.Ε., όπως το αρ. Δ-1173347/20/31-12-2020 τιμολόγιο. (Κ.Α.Ε. 0831) 

3. Πληρωμή 75,00 ΕΥΡΩ στην ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ, για την 
επιστροφή χρημάτων ως αχρεωστήτως καταβληθέντων, λόγω απόρριψης της αίτησης 
εγγραφής της. (Κ.Α.Ε. 3199) 

4. Πληρωμή 80,00 ΕΥΡΩ στον ΣΤΑΥΡΑΚΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ-ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗ, για 
την επιστροφή χρημάτων ως αχρεωστήτως καταβληθέντων, λόγω απόρριψης της 
αίτησης εγγραφής του. (Κ.Α.Ε. 3199) 

5. Πληρωμή 75,00 ΕΥΡΩ στην ΝΙΚΗΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ, για την επιστροφή 
χρημάτων ως αχρεωστήτως καταβληθέντων, λόγω απόρριψης της αίτησης εγγραφής 
της. (Κ.Α.Ε. 3199) 



Σελίδα 6 από 22 
 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
Τρίτη (3η) Συνεδρίαση, έτους 2021 

Θεσσαλονίκη, Πέμπτη, 28 Ιανουαρίου 2021 
ΠΑΡΟΝΤΑ 

ΜΕΛΗ: 
Μάμαλης Σπυρίδων  

(Πρόεδρος) 
Σπυρίδης 
Ευθύμιος  

(Α’ Αντιπρόεδρος) 

Ρήγας Αλέξανδρος 
(Β’ Αντιπρόεδρος) 

Γαρδικιώτης Μενέλαος  
(Γεν. Γραμματέας) 

Λασηθιωτάκη Αικατερίνη 
(Οργ. Γραμματέας) 

Δελησταμάτης 
Βασίλειος (Ταμίας) 

Βαρούδης 
Λεωνίδας 

Γιοβαννόπουλος Ρήγας 

Γκούτης Διονύσιος Κουτελιδάκης 
Αντώνιος 

Κράββα Νικολέττα Μιχαλοπούλου 
Κωνσταντίνα 

Μπόκαρης Νικόλαος Παντελόγλου 
Τεύκρος 

Τσολιού Ηλιάνα  

ΑΠΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Βαρούδης Λεωνίδας    
    
    
    

 
Γραμματέας επί των πρακτικών ο κα Μπαρουκτσή Άρτεμις 

Παρίσταται ο Προϊστάμενος Διεύθυνσης του ΓΕΩΤΕΕ, κος Σάββας Ρέννας 

Θέμα 4ο: Τροποποίηση της υπ’ αριθ. 2380/1996 (ΦΕΚ 559) ΚΥΑ, για την δυνατότητα πραγματοποίησης ηλεκτρονικών 
συναλλαγών και από τα Παραρτήματα (Σ. Μάμαλης, Α. Ιωαννίδου, ενημέρωση από νομικό συνεργάτη Θ. Ιωαννίδη). 

6. Πληρωμή 75,00 ΕΥΡΩ στον ΗΛΙΟΠΟΥΛΟ ΚΥΡΙΑΚΟ, για την επιστροφή 
χρημάτων ως αχρεωστήτως καταβληθέντων, λόγω απόρριψης της αίτησης εγγραφής 
του. (Κ.Α.Ε. 3199) 

7. Πληρωμή 86,80 ΕΥΡΩ στον ΠΑΣΧΑΛΙΔΗ ΒΑΣ. ΑΠΟΣΤΟΛΟ, για την 
αντικατάσταση των υπ’ αριθ. 11609 και 11610 εκθέσεων επιδόσεων της υπ’ αρ. 
1/2020 απόφασης του Πρωτοβάθμιου Πειθαρχικού Συμβουλίου ΓΕΩΤ.Ε.Ε. στους 
Μιχαήλ Κετσετζή και Στέφανο Στεφανίδη, όπως το αρ. 1147/13-01-2021 τιμολόγιο. 
(Κ.Α.Ε. 0896) 

8. Πληρωμή 930,00 ΕΥΡΩ στην εταιρεία EQA HELLAS Α.Ε., για την έκδοση 
πιστοποιητικού ISO 9001:2015 του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. (αφορά επιθεώρηση έτους 2020), όπως 
το αρ. ΤΠΥ-04996/08-01-2021 τιμολόγιο. (Κ.Α.Ε. 0439)  

9. Πληρωμή 446,40 ΕΥΡΩ στον ΤΣΟΥΡΙΔΗ ΠΑΝ. ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ, για την προμήθεια 
περσίδων για την αίθουσα συνεδριάσεων στα γραφεία της Κεντρικής Υπηρεσίας του 
ΓΕΩΤ.Ε.Ε., όπως το αρ. 517/12-01-2021 τιμολόγιο. (Κ.Α.Ε. 0863)  

10. Πληρωμή 396,80 ΕΥΡΩ στην εταιρεία GRAFIS ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ε.Π.Ε., για τη 
σελιδοποίηση του ηλεκτρονικού περιοδικού NEWS LETTERS τεύχος 46 του ΓΕΩΤ.Ε.Ε., 
όπως το αρ. 3/12-1-2021 τιμολόγιο. (Κ.Α.Ε. 0891) 

11. Πληρωμή 485,34 ΕΥΡΩ στην εταιρεία ΠΛΑΙΣΙΟ COMPUTERS Α.Ε.B.E., για την 
αγορά ειδών γραφικής ύλης, για τις ανάγκες της Κεντρικής Υπηρεσίας του ΓΕΩΤΕΕ, 
όπως το αρ. 749060/11-1-2021 τιμολόγιο. (Κ.Α.Ε. 1261) 

12. Πληρωμή 54,56 ΕΥΡΩ στην εταιρεία ΠΛΑΙΣΙΟ COMPUTERS Α.Ε.B.E., για την 
αγορά 2 θηκών για tablet και 2 mouse, για τις ανάγκες του Επιμελητηρίου, όπως το 
αρ. 751360/14-01-2021 τιμολόγιο. (Κ.Α.Ε. 7123) 

13. Πληρωμή 160,00 ΕΥΡΩ στην εταιρεία ΒΟΥΡΝΑΖΗΣ Κ. – ΜΗΛΙΟΣ Λ. Ο.Ε., για 
την αγορά ενός εκτυπωτή laser για τις ανάγκες της Κεντρικής Υπηρεσίας του 
ΓΕΩΤ.Ε.Ε., όπως το αρ. TDA00032707/15-01-2021 τιμολόγιο. (Κ.Α.Ε. 7123)  

14. Πληρωμή 144,99 ΕΥΡΩ στην εταιρεία ΒΟΥΡΝΑΖΗΣ Κ. – ΜΗΛΙΟΣ Λ. Ο.Ε., για 
την αγορά toner εκτυπωτή, για τις ανάγκες της Κεντρικής Υπηρεσίας του ΓΕΩΤ.Ε.Ε., 
όπως το αρ TDA00032708/15-01-2021 τιμολόγιo. (Κ.Α.Ε. 1439)  

15. Πληρωμή 81,10 ΕΥΡΩ στην εταιρεία ΔΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ KAI ΣΙΑ Ε.Ε., 
για την αγορά ειδών γραφικής ύλης, για τις ανάγκες της Κεντρικής Υπηρεσίας του 
ΓΕΩΤΕΕ, όπως το αρ. 10907/20-1-2021 τιμολόγιο. (Κ.Α.Ε. 1261) 

16. Πληρωμή 1.736,00 ΕΥΡΩ στην εταιρεία INTELSOFT NT I.K.Ε., για τη 
συνδυασμένη υποστήριξη και συντήρηση για το σύστημα onlinegeotee.gr (Α΄ Δόση 
2021), όπως το αρ. ΤΠΥ-Μ 113/20-1-2021 τιμολόγιο. (Κ.Α.Ε. 0426) 



Σελίδα 7 από 22 
 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
Τρίτη (3η) Συνεδρίαση, έτους 2021 

Θεσσαλονίκη, Πέμπτη, 28 Ιανουαρίου 2021 
ΠΑΡΟΝΤΑ 

ΜΕΛΗ: 
Μάμαλης Σπυρίδων  

(Πρόεδρος) 
Σπυρίδης 
Ευθύμιος  

(Α’ Αντιπρόεδρος) 

Ρήγας Αλέξανδρος 
(Β’ Αντιπρόεδρος) 

Γαρδικιώτης Μενέλαος  
(Γεν. Γραμματέας) 

Λασηθιωτάκη Αικατερίνη 
(Οργ. Γραμματέας) 

Δελησταμάτης 
Βασίλειος (Ταμίας) 

Βαρούδης 
Λεωνίδας 

Γιοβαννόπουλος Ρήγας 

Γκούτης Διονύσιος Κουτελιδάκης 
Αντώνιος 

Κράββα Νικολέττα Μιχαλοπούλου 
Κωνσταντίνα 

Μπόκαρης Νικόλαος Παντελόγλου 
Τεύκρος 

Τσολιού Ηλιάνα  

ΑΠΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Βαρούδης Λεωνίδας    
    
    
    

 
Γραμματέας επί των πρακτικών ο κα Μπαρουκτσή Άρτεμις 

Παρίσταται ο Προϊστάμενος Διεύθυνσης του ΓΕΩΤΕΕ, κος Σάββας Ρέννας 

Θέμα 4ο: Τροποποίηση της υπ’ αριθ. 2380/1996 (ΦΕΚ 559) ΚΥΑ, για την δυνατότητα πραγματοποίησης ηλεκτρονικών 
συναλλαγών και από τα Παραρτήματα (Σ. Μάμαλης, Α. Ιωαννίδου, ενημέρωση από νομικό συνεργάτη Θ. Ιωαννίδη). 

17. Πληρωμή 961,00 ΕΥΡΩ στην εταιρεία INTELSOFT NT I.K.Ε., για την υλοποίηση 
Σύμβασης παροχής υπηρεσιών φιλοξενίας και διαχείρισης λειτουργίας ιστοσελίδας 
geotee.gr για την περίοδο 1/2021-6/2021, όπως το αρ. ΤΠΥ-Μ 114/20-1-2021 
τιμολόγιο. (Κ.Α.Ε. 0426) 

18. Πληρωμή 15,00 ΕΥΡΩ στην ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΣΟΦΙΑ, για την επιστροφή χρημάτων 
ως αχρεωστήτως καταβληθέντων, που εκ παραδρομής κρατήθηκαν από την Υπηρεσία 
της (Δήμο Ασπροπύργου), ενώ είναι Διοικητικός υπάλληλος και όχι Γεωτεχνικός. 
(Κ.Α.Ε. 3199) 

19. Πληρωμή 80,00 ΕΥΡΩ στην ΡΟΚΑ ΕΥΑΝΘΙΑ, για την επιστροφή χρημάτων ως 
αχρεωστήτως καταβληθέντων, λόγω απόρριψης της αίτησης εγγραφής της. (Κ.Α.Ε. 
3199) 

20. Πληρωμή 123,84 ΕΥΡΩ στην εταιρεία ΠΛΑΙΣΙΟ COMPUTERS Α.Ε.B.E., για την 
αγορά πολυμηχανήματος, για τις ανάγκες του Επιμελητηρίου, όπως το αρ. 4642/24-
01-2021 τιμολόγιο. (Κ.Α.Ε. 7123) 

21. Πληρωμή 60,60 ΕΥΡΩ στην εταιρεία ΠΛΑΙΣΙΟ COMPUTERS Α.Ε.B.E., για την 
προμήθεια μελανιών εκτυπωτή, για τις ανάγκες του Επιμελητηρίου, όπως το αρ. 
211785/24-01-2021 τιμολόγιο. (Κ.Α.Ε. 1439) 

22. Πληρωμή 247,02 ΕΥΡΩ στον ΨΩΜΙΑΔΗ ΛΕΩΝ. ΘΕΟΔΩΡΟ, για την αγορά 
σημαιών, για την Κεντρική Υπηρεσία του ΓΕΩΤ.Ε.Ε., όπως το αρ. 12873/26-01-2021 
τιμολόγιο. (Κ.Α.Ε. 1899) 

23. Πληρωμή 179,60 ΕΥΡΩ στην εταιρεία ΠΛΑΙΣΙΟ COMPUTERS Α.Ε.B.E., για την 
αγορά 4 σκληρών δίσκων SSD, για τις ανάγκες της Κεντρικής Υπηρεσίας του 
ΓΕΩΤ.Ε.Ε., όπως το αρ. 754797/26-01-2021 τιμολόγιο. (Κ.Α.Ε. 7123) 

24. Πληρωμή 1.082,20 ΕΥΡΩ στην εταιρεία ΠΛΑΙΣΙΟ COMPUTERS Α.Ε.B.E., για 
την αγορά 2 υπολογιστών, για τις ανάγκες της Κεντρικής Υπηρεσίας του ΓΕΩΤ.Ε.Ε., 
όπως τα αρ. 753609/21-01-2021 και 754798/26-1-2021 τιμολόγια. (Κ.Α.Ε. 7123) 
 
 

ΠΡΟΠΛΗΡΩΜΕΣ ΚΑΙ ΕΠΙΤΡΟΠΙΚΑ (ΠΑΡΑΡΤΗΜΑΤΑ) 
 

1. Έγκριση χορήγησης Χρηματικού Εντάλματος Προπληρωμής ποσού 50,00 
ΕΥΡΩ, σε βάρος του Κ.Α. 0431 50,00 ΕΥΡΩ, στο όνομα της υπόλογου Αλμαλιώτου 
Φωτεινής, μόνιμης υπαλλήλου της Κεντρικής Υπηρεσίας του ΓΕΩΤ.Ε.Ε., για πληρωμή 
προμήθειας Τραπεζών για το έτος 2021. (Κ.Α.Ε. 0431) 



Σελίδα 8 από 22 
 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
Τρίτη (3η) Συνεδρίαση, έτους 2021 

Θεσσαλονίκη, Πέμπτη, 28 Ιανουαρίου 2021 
ΠΑΡΟΝΤΑ 

ΜΕΛΗ: 
Μάμαλης Σπυρίδων  

(Πρόεδρος) 
Σπυρίδης 
Ευθύμιος  

(Α’ Αντιπρόεδρος) 

Ρήγας Αλέξανδρος 
(Β’ Αντιπρόεδρος) 

Γαρδικιώτης Μενέλαος  
(Γεν. Γραμματέας) 

Λασηθιωτάκη Αικατερίνη 
(Οργ. Γραμματέας) 

Δελησταμάτης 
Βασίλειος (Ταμίας) 

Βαρούδης 
Λεωνίδας 

Γιοβαννόπουλος Ρήγας 

Γκούτης Διονύσιος Κουτελιδάκης 
Αντώνιος 

Κράββα Νικολέττα Μιχαλοπούλου 
Κωνσταντίνα 

Μπόκαρης Νικόλαος Παντελόγλου 
Τεύκρος 

Τσολιού Ηλιάνα  

ΑΠΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Βαρούδης Λεωνίδας    
    
    
    

 
Γραμματέας επί των πρακτικών ο κα Μπαρουκτσή Άρτεμις 

Παρίσταται ο Προϊστάμενος Διεύθυνσης του ΓΕΩΤΕΕ, κος Σάββας Ρέννας 

Θέμα 4ο: Τροποποίηση της υπ’ αριθ. 2380/1996 (ΦΕΚ 559) ΚΥΑ, για την δυνατότητα πραγματοποίησης ηλεκτρονικών 
συναλλαγών και από τα Παραρτήματα (Σ. Μάμαλης, Α. Ιωαννίδου, ενημέρωση από νομικό συνεργάτη Θ. Ιωαννίδη). 

2. Έγκριση χορήγησης Χρηματικού Εντάλματος Προπληρωμής ποσού 100,00 
ΕΥΡΩ, σε βάρος του Κ.Α. 0831 100,00 ΕΥΡΩ, στο όνομα της υπόλογου 
Μουτσιλάκη Όλγας, μόνιμης υπαλλήλου της Κεντρικής Υπηρεσίας του ΓΕΩΤ.Ε.Ε., για 
πληρωμή ταχυδρομικών εξόδων του ΓΕΩΤ.Ε.Ε., για το έτος 2021. (Κ.Α.Ε. 0831) 

   
3. Χορήγηση επιτροπικού εντάλματος ποσού 1.087,50 ευρώ, στο παράρτημα 

Ηπείρου, στους  ΚΑΕ 0771 267,50 €, 0772  175,00 €, 0775 45,00 €, 0863 150,00 
€, 0887 150,00 €, 1439 135,00 €, 1731 75,00 € και 7112  90,00 €. 

 
4. Χορήγηση επιτροπικού εντάλματος ποσού 800,00 ευρώ, στο παράρτημα 

Πελοποννήσου και Δυτ. Στερ. Ελλάδας, στους  ΚΑΕ 0771 375,00 €, 0772  
175,00 €, 0775 50,00 €, 0857 125,00 €, 1899 75,00 €. 

 
ΣΥΝΟΛΟ ΔΑΠΑΝΩΝ ΓΕΩΤ.Ε.Ε.: 7.712,52 € 

 
ΕΠΙΤΡΟΠΙΚΑ: ευρώ (1.887,50 €) 
ΠΡΟΠΛΗΡΩΜΕΣ: ευρώ (150,00 €) 

 
ΣΥΝΟΛΟ ΠΡΟΕΓΚΡΙΣΕΩΝ:  (ΕΥΡΩ) 

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΔΑΠΑΝΩΝ: Εννιά χιλιάδες επτακόσια πενήντα ευρώ και δύο 
λεπτά (9.750,02 €) 

 
ΠΡΩΤΟΓΕΝΕΣ ΑΙΤΗΜΑ  

Θέμα: Υποστήριξη επίβλεψης και υλοποίησης τρεχόντων ή και αναμενόμενων Αναπτυξιακών 
Προγραμμάτων-Πράξεων όπου συμμετέχει το Επιμελητήριο από Τεχνικό Σύμβουλο. 

 
 Στο πλαίσιο κατάρτισης στρατηγικής εξωστρέφειας του Επιμελητηρίου και εφαρμογής αυτής, χρειάζεται η 

υποστήριξη επίβλεψης και υλοποίησης τρεχόντων ή και αναμενόμενων Αναπτυξιακών Προγραμμάτων-
Πράξεων όπου συμμετέχει το Επιμελητήριο από Τεχνικό Σύμβουλο. 

 
Το προϋπολογιζόμενο κόστος της υπηρεσίας υπολογίζεται στα  5.580 €, συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ, και 
θα καλυφθεί από την πίστωση του ΚΑΕ 0419 του Π/Υ του Γεωτεχνικού Επιμελητηρίου Ελλάδας. 

ΕΓΚΡΙΝΕΤΑΙ 
(Τμήμα Οικονομικού Λογιστικού) 

          



Σελίδα 9 από 22 
 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
Τρίτη (3η) Συνεδρίαση, έτους 2021 

Θεσσαλονίκη, Πέμπτη, 28 Ιανουαρίου 2021 
ΠΑΡΟΝΤΑ 

ΜΕΛΗ: 
Μάμαλης Σπυρίδων  

(Πρόεδρος) 
Σπυρίδης 
Ευθύμιος  

(Α’ Αντιπρόεδρος) 

Ρήγας Αλέξανδρος 
(Β’ Αντιπρόεδρος) 

Γαρδικιώτης Μενέλαος  
(Γεν. Γραμματέας) 

Λασηθιωτάκη Αικατερίνη 
(Οργ. Γραμματέας) 

Δελησταμάτης 
Βασίλειος (Ταμίας) 

Βαρούδης 
Λεωνίδας 

Γιοβαννόπουλος Ρήγας 

Γκούτης Διονύσιος Κουτελιδάκης 
Αντώνιος 

Κράββα Νικολέττα Μιχαλοπούλου 
Κωνσταντίνα 

Μπόκαρης Νικόλαος Παντελόγλου 
Τεύκρος 

Τσολιού Ηλιάνα  

ΑΠΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Βαρούδης Λεωνίδας    
    
    
    

 
Γραμματέας επί των πρακτικών ο κα Μπαρουκτσή Άρτεμις 

Παρίσταται ο Προϊστάμενος Διεύθυνσης του ΓΕΩΤΕΕ, κος Σάββας Ρέννας 

Θέμα 4ο: Τροποποίηση της υπ’ αριθ. 2380/1996 (ΦΕΚ 559) ΚΥΑ, για την δυνατότητα πραγματοποίησης ηλεκτρονικών 
συναλλαγών και από τα Παραρτήματα (Σ. Μάμαλης, Α. Ιωαννίδου, ενημέρωση από νομικό συνεργάτη Θ. Ιωαννίδη). 

 
 

Θέμα 4ο: Τροποποίηση της υπ’ αριθ. 2380/1996 (ΦΕΚ 559) ΚΥΑ, για την 
δυνατότητα πραγματοποίησης ηλεκτρονικών συναλλαγών και 
από τα Παραρτήματα (Σ. Μάμαλης, Α. Ιωαννίδου, ενημέρωση 
από νομικό συνεργάτη Θ. Ιωαννίδη). 
 

 
 Το Δ.Σ. του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. έχοντας υπόψη: 

α. Τις διατάξεις του Ν. 1474/1984 (ΦΕΚ 128/Α), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, 
β. Τις διατάξεις του Π.Δ. 334/1985 (ΦΕΚ 117/Α), 
γ. Την ανάγκη της εύρυθμης και απρόσκοπτης λειτουργίας των Παραρτημάτων ΓΕΩΤ.Ε.Ε., 
δ. Τα αιτήματα των Παραρτημάτων, 
ε. Την εισήγηση της Υπηρεσίας για το θέμα, 
 

Αποφασίζει ομόφωνα   
Την έγκριση της εισήγησης της Υπηρεσίας, η οποία να συνεργαστεί με τον νομικό 

συνεργάτη του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. δικηγόρο κο Θ. Ιωαννίδη, προκειμένου να καταρτίσει σχετικό 
σχέδιο τροποποίησης της υπ’ αριθ. 2380/1996 ΚΥΑ, η οποία θα διαβιβαστεί στο Υπουργείο 
για παραπέρα επεξεργασία και έγκριση. 

(Τμήμα Οικονομικού Λογιστικού) 
 

 
 

 



Σελίδα 10 από 22 
 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
Τρίτη (3η) Συνεδρίαση, έτους 2021 

Θεσσαλονίκη, Πέμπτη, 28 Ιανουαρίου 2021 
ΠΑΡΟΝΤΑ 

ΜΕΛΗ: 
Μάμαλης Σπυρίδων  

(Πρόεδρος) 
Σπυρίδης 
Ευθύμιος  

(Α’ Αντιπρόεδρος) 

Ρήγας Αλέξανδρος 
(Β’ Αντιπρόεδρος) 

Γαρδικιώτης Μενέλαος  
(Γεν. Γραμματέας) 

Λασηθιωτάκη Αικατερίνη 
(Οργ. Γραμματέας) 

Δελησταμάτης 
Βασίλειος (Ταμίας) 

Βαρούδης 
Λεωνίδας 

Γιοβαννόπουλος Ρήγας 

Γκούτης Διονύσιος Κουτελιδάκης 
Αντώνιος 

Κράββα Νικολέττα Μιχαλοπούλου 
Κωνσταντίνα 

Μπόκαρης Νικόλαος Παντελόγλου 
Τεύκρος 

Τσολιού Ηλιάνα  

ΑΠΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Βαρούδης Λεωνίδας    
    
    
    

 
Γραμματέας επί των πρακτικών ο κα Μπαρουκτσή Άρτεμις 

Παρίσταται ο Προϊστάμενος Διεύθυνσης του ΓΕΩΤΕΕ, κος Σάββας Ρέννας 

Θέμα 5ο: Συζήτηση και λήψη απόφασης επί των αιτήσεων που κατατέθηκαν στα πλαίσια της κινητικότητας 
υπαλλήλων 2020 (Σ. Μάμαλης, Σ. Ρέννας). 

 
Θέμα 5ο: Συζήτηση και λήψη απόφασης επί των αιτήσεων που 

κατατέθηκαν στα πλαίσια της κινητικότητας υπαλλήλων 2020 
(Σ. Μάμαλης, Σ. Ρέννας). 
 

 
Το Δ.Σ. του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του Ν.1474/1984 (ΦΕΚ 128/ τ.Α΄/1984), όπως τροποποιήθηκε, 
συμπληρώθηκε και ισχύει σήμερα.  
2. Τις διατάξεις του Π.Δ. 11/2004 (ΦΕΚ 6/τ.Α’/16-01-2004), όπως τροποποιήθηκε, 
συμπληρώθηκε και ισχύει σήμερα.  
3. Τις διατάξεις του Ν.4440/2016 (ΦΕΚ 224/τ.Α/02-12-2016) , 
4. Την υπ’ αριθ. 241/12-01-2021 Πράξη συγκρότησης της τριμελούς Επιτροπής 
Αξιολόγησης Αιτήσεων Κινητικότητας ΓΕΩΤ.Ε.Ε. (ΑΔΑ: ΨΟΒ246ΨΧΛΨ-71Κ). 
5. Το από 20/01/2021 πρακτικό της άνωθεν Επιτροπής, 
6. Την απόφαση του Δ.Σ. του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. στην 3η/2021 συνεδρίασή του κατά τη 
συζήτηση του 5ου θέματος της Ημερήσιας Διάταξης, 
7. Το υπ’ αριθ. 308/18-01-2021 έγγραφο του ΕΛΓΑ 
8. Τις αιτήσεις που κατατέθηκαν στο ΓΕΩΤ.Ε.Ε. στα πλαίσια του Ενιαίου Συστήματος 
Κινητικότητας, 

 
Αποφασίζει ομόφωνα   

 
Την έγκριση της αίτησης της κας ΝΤΑΓΚΑ ΔΑΦΝΗΣ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ,  για την 

απόσπασή της στο τμήμα Επαγγελματικών Θεμάτων της Κεντρικής Υπηρεσίας του ΓΕΩΤ.Ε.Ε., 
από τον Οργανισμό ΕΛΓΑ (Υποκατάστημα Καβάλας), για χρονικό διάστημα δύο (2) ετών, που θα 
ξεκινάει στις 1/03/2021 και θα λήγει στις 28/02/2023. 

Η μισθοδοσία της άνωθεν υπαλλήλου θα βαρύνει τον προϋπολογισμό του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
(Κ.Α.Ε. 0211, 0224, 0227, 0562). 
 

(Τμήμα Διοικητικής Υποστήριξης, Προσωπικού και Γεωτεχνικών Μητρώων, Τμήμα Οικονομικού Λογιστικού) 
 
 

 



Σελίδα 11 από 22 
 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
Τρίτη (3η) Συνεδρίαση, έτους 2021 

Θεσσαλονίκη, Πέμπτη, 28 Ιανουαρίου 2021 
ΠΑΡΟΝΤΑ 

ΜΕΛΗ: 
Μάμαλης Σπυρίδων  

(Πρόεδρος) 
Σπυρίδης 
Ευθύμιος  

(Α’ Αντιπρόεδρος) 

Ρήγας Αλέξανδρος 
(Β’ Αντιπρόεδρος) 

Γαρδικιώτης Μενέλαος  
(Γεν. Γραμματέας) 

Λασηθιωτάκη Αικατερίνη 
(Οργ. Γραμματέας) 

Δελησταμάτης 
Βασίλειος (Ταμίας) 

Βαρούδης 
Λεωνίδας 

Γιοβαννόπουλος Ρήγας 

Γκούτης Διονύσιος Κουτελιδάκης 
Αντώνιος 

Κράββα Νικολέττα Μιχαλοπούλου 
Κωνσταντίνα 

Μπόκαρης Νικόλαος Παντελόγλου 
Τεύκρος 

Τσολιού Ηλιάνα  

ΑΠΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Βαρούδης Λεωνίδας    
    
    
    

 
Γραμματέας επί των πρακτικών ο κα Μπαρουκτσή Άρτεμις 

Παρίσταται ο Προϊστάμενος Διεύθυνσης του ΓΕΩΤΕΕ, κος Σάββας Ρέννας 

Θέμα 6ο: Λήψη απόφασης επί των κενών θέσεων που θα αιτηθεί το ΓΕΩΤ.Ε.Ε. να καλύψει στα πλαίσια κινητικότητας 
έτους 2021 (Σ. Μάμαλης, Σ. Ρέννας). 

 
Θέμα 6ο: Λήψη απόφασης επί των κενών θέσεων που θα αιτηθεί το 

ΓΕΩΤ.Ε.Ε. να καλύψει στα πλαίσια κινητικότητας έτους 2021 (Σ. 
Μάμαλης, Σ. Ρέννας). 
 

 
Το Δ.Σ. του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του Ν.1474/1984 (ΦΕΚ 128/ τ.Α΄/1984), όπως τροποποιήθηκε, 
συμπληρώθηκε και ισχύει σήμερα,  
2. Τις διατάξεις του Π.Δ. 11/2004 (ΦΕΚ 6/τ.Α’/16-01-2004), όπως τροποποιήθηκε, 
συμπληρώθηκε και ισχύει σήμερα, 
3. Τις διατάξεις του Ν.4440/2016 (ΦΕΚ 224/τ.Α/02-12-2016), 
4. Την ανάγκη εξασφάλισης της εύρυθμης και απρόσκοπτης λειτουργίας της Κεντρικής 
Υπηρεσίας και των Παραρτημάτων, 
5. Την σχετική με το θέμα εισήγηση της Υπηρεσίας 

 
Αποφασίζει ομόφωνα 

  Να γίνει δεκτή η εισήγηση της Υπηρεσίας και στα πλαίσια της ενιαίας 
κινητικότητας έτους 2021 να αιτηθούμε, την μετάταξη ή απόσπαση στο ΓΕΩΤ.Ε.Ε. ως 
ακολούθως: 

• 1 θέση ΠΕ Γεωτεχνικών για το Παράρτημα Θράκης,  
• 1 θέση ΔΕ Διοικητικών Γραμματέων για το Παράρτημα Δυτικής Μακεδονίας,  
• 1 Θέση ΠΕ Γεωτεχνικών για το Παράρτημα Αιγαίου  
• 1 θέση ΠΕ Γεωτεχνικού/Γεωπόνου, για το τμήμα Επαγγελματικών του ΓΕΩΤ.Ε.Ε., 
• 1 Θέση ΔΕ Διοικητικών Γραμματέων για το τμή.μα Οικονομικού Λογιστικού του 

ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
• 1 θέση ΠΕ Γεωτεχνικών για το Παράρτημα Κρήτης 

(Τμήμα Διοικητικής Υποστήριξης, Προσωπικού και Γεωτεχνικών Μητρώων, Τμήμα Οικονομικού Λογιστικού) 
 

 
 
 
 



Σελίδα 12 από 22 
 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
Τρίτη (3η) Συνεδρίαση, έτους 2021 

Θεσσαλονίκη, Πέμπτη, 28 Ιανουαρίου 2021 
ΠΑΡΟΝΤΑ 

ΜΕΛΗ: 
Μάμαλης Σπυρίδων  

(Πρόεδρος) 
Σπυρίδης 
Ευθύμιος  

(Α’ Αντιπρόεδρος) 

Ρήγας Αλέξανδρος 
(Β’ Αντιπρόεδρος) 

Γαρδικιώτης Μενέλαος  
(Γεν. Γραμματέας) 

Λασηθιωτάκη Αικατερίνη 
(Οργ. Γραμματέας) 

Δελησταμάτης 
Βασίλειος (Ταμίας) 

Βαρούδης 
Λεωνίδας 

Γιοβαννόπουλος Ρήγας 

Γκούτης Διονύσιος Κουτελιδάκης 
Αντώνιος 

Κράββα Νικολέττα Μιχαλοπούλου 
Κωνσταντίνα 

Μπόκαρης Νικόλαος Παντελόγλου 
Τεύκρος 

Τσολιού Ηλιάνα  

ΑΠΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Βαρούδης Λεωνίδας    
    
    
    

 
Γραμματέας επί των πρακτικών ο κα Μπαρουκτσή Άρτεμις 

Παρίσταται ο Προϊστάμενος Διεύθυνσης του ΓΕΩΤΕΕ, κος Σάββας Ρέννας 

Θέμα 7ο: Ενημέρωση για τις αιτήσεις που κατατέθηκαν στα πλαίσια Προκήρυξης Προϊσταμένων τμημάτων ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
(Σ. Μάμαλης, Σ. Ρέννας). 

 
Θέμα 7ο: Ενημέρωση για τις αιτήσεις που κατατέθηκαν στα πλαίσια 

Προκήρυξης Προϊσταμένων τμημάτων ΓΕΩΤ.Ε.Ε. (Σ. Μάμαλης, 
Σ. Ρέννας). 
 

ΠΡΟΣΗΛΘΕ ο κος Δ. ΓΚΟΥΤΗΣ και η κα Η. ΤΣΟΛΙΟΥ 
 

 Το Δ.Σ. του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. έχοντας υπόψη: 
α. Τις διατάξεις του Ν. 1474/1984 (ΦΕΚ 128/Α), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, 
β. Τις διατάξεις του Π.Δ. 334/1985 (ΦΕΚ 117/Α),  
γ. Τις αιτήσεις που κατατέθηκαν για την Προκήρυξη Προϊσταμένων ευθύνης  τμημάτων στο 
ΓΕΩΤ.Ε.Ε., 
δ. Την ανάγκη εύρυθμης λειτουργίας του ΓΕΩΤ.Ε.Ε., 
ε. Την  εισήγηση για το θέμα της Υπηρεσίας 
 

Αποφασίζει ομόφωνα 
• Ανατίθενται καθήκοντα Προϊσταμένου ευθύνης τμήματος Οικονομικού-Λογιστικού 

στην υπάλληλο Αριάδνη Ιωαννίδου, κατηγορίας ΠΕ, κλάδου Διοικητικού 
Οικονομικού, 

• Ανατίθενται καθήκοντα Προϊσταμένου ευθύνης τμήματος Διοικητικής 
Υποστήριξης, Προσωπικού στην υπάλληλο Μπαρουκτσή Άρτεμις, κατηγορίας ΠΕ, 
κλάδου Διοικητικού. 
 

(Τμήμα Διοικητικής Υποστήριξης, Προσωπικού και Γεωτεχνικών Μητρώων, Τμήμα Οικονομικού Λογιστικού) 
 
 
 
 



Σελίδα 13 από 22 
 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
Τρίτη (3η) Συνεδρίαση, έτους 2021 

Θεσσαλονίκη, Πέμπτη, 28 Ιανουαρίου 2021 
ΠΑΡΟΝΤΑ 

ΜΕΛΗ: 
Μάμαλης Σπυρίδων  

(Πρόεδρος) 
Σπυρίδης 
Ευθύμιος  

(Α’ Αντιπρόεδρος) 

Ρήγας Αλέξανδρος 
(Β’ Αντιπρόεδρος) 

Γαρδικιώτης Μενέλαος  
(Γεν. Γραμματέας) 

Λασηθιωτάκη Αικατερίνη 
(Οργ. Γραμματέας) 

Δελησταμάτης 
Βασίλειος (Ταμίας) 

Βαρούδης 
Λεωνίδας 

Γιοβαννόπουλος Ρήγας 

Γκούτης Διονύσιος Κουτελιδάκης 
Αντώνιος 

Κράββα Νικολέττα Μιχαλοπούλου 
Κωνσταντίνα 

Μπόκαρης Νικόλαος Παντελόγλου 
Τεύκρος 

Τσολιού Ηλιάνα  

ΑΠΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Βαρούδης Λεωνίδας    
    
    
    

 
Γραμματέας επί των πρακτικών ο κα Μπαρουκτσή Άρτεμις 

Παρίσταται ο Προϊστάμενος Διεύθυνσης του ΓΕΩΤΕΕ, κος Σάββας Ρέννας 

Θέμα 9ο: Συμμετοχή του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. σε ευρωπαϊκά και εθνικά προγράμματα – Ενημέρωση πορείας υλοποίησης 
προγραμμάτων ΓΕΩΤ.Ε.Ε. (Σ. Μάμαλης, Σ. Αθανασιάς, Σ. Ρέννας). 
 

 
Θέμα 8ο: Δικαστική Εκπροσώπηση (Σ. Μάμαλης, Σ. Ρέννας). 

 
ΑΠΟΧΩΡΗΣΕ ο κος Τ. ΠΑΝΤΕΛΟΓΛΟΥ 

 Το Δ.Σ. του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. έχοντας υπόψη: 
α. Τις διατάξεις του Ν. 1474/1984 (ΦΕΚ 128/Α), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, 
β. Τις διατάξεις του Π.Δ. 334/1985 (ΦΕΚ 117/Α),  
γ. Την σχετική με το θέμα εισήγηση της Υπηρεσίας, 
 

Αποφασίζει ομόφωνα  
 
 Την χορήγηση του κάτω θι πληρεξουσίου, στον νομικό συνεργάτη του ΓΕΩΤ.Ε.Ε., 
δικηγόρο κο Ιωαννίδη Θεόδωρο: 
Το Διοικητικό Συμβούλιο του νομικού προσώπου δημοσίου δικαίου με την επωνυμία 
«ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΟ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΡΙΟ ΕΛΛΑΔΟΣ» (ΓΕΩΤΕΕ), διορίζει και καθιστά ειδικό 
πληρεξούσιο, αντιπρόσωπο και αντίκλητο του ΓΕΩΤΕΕ : Θεόδωρο Ιωαννίδη του Γεωργίου 
(Α.Μ  Δ.Σ.Θ 6598), κάτοικο Θεσσαλονίκης, στην οδό Μητροπόλεως 37 τηλ. 2310 555056, 
στον οποίο δίνει την ειδική εντολή, την πληρεξουσιότητα και το δικαίωμα, να παραστεί εξ 
ονόματος του ΓΕΩΤΕΕ και για λογαριασμό του, ενώπιον του Διοικητικού Εφετείου 
Θεσσαλονίκης (Α’ Ακυρωτικό τμήμα) και να αντικρούσουν την με ημερομηνία 20-6-2020 
(αρ.εκθ.κατ. ΑΚ163/22-06-2020) ΑΙΤΗΣΗ ΑΚΥΡΩΣΗΣ της ΜΙΡΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΣ κατά του 
ΓΕΩΤ.Ε.Ε. για την ακύρωση 1. Της υπ’ αριθ. 1771/30-04-2020 απορριπτικής Πράξης του 
ΓΕΩΤ.Ε.Ε. επί της υπ’ αριθ. 69/7-02-2020 αναγγελίας έναρξης άσκησης του γεωτεχνικού 
επαγγέλματος του κλάδου ιχθυολόγων και της με αρ. πρωτ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 5722/23-12-2019 
απορριπτικής πράξης του ΓΕΩΤ.Ε.Ε.  στην υπ’ αριθ. 68/7-02-2020 αίτησης θεραπείας για την 
εγγραφή της ως μέλους του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. και της ενιαίας πράξης 779/10-10-2020 του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
2. Κάθε άλλης συναφούς και συμπροσβαλλόμενης προγενέστερης ή μεταγενέστερης πράξης 
ή παράλειψης της Διοίκησης συναφούς με τις ανωτέρω και σε περίπτωση αναβολής στις μετ’ 
αναβολές δικασίμους, υπογράφοντας και καταθέτοντας Υπομνήματα και άλλα έγγραφα και 
γενικά ενεργώντας ο,τιδήποτε είναι αναγκαίο για την εκτέλεση της παραπάνω εντολής και 
πληρεξουσιότητας συμπεριλαμβανομένης της εξουσίας να διορίζουν και άλλους 
πληρεξουσίους Δικηγόρους με την ίδια ως άνω εντολή και πληρεξουσιότητα εκπροσώπησής 
του.  

(Τμήμα Διοικητικής Υποστήριξης, Προσωπικού και Γεωτεχνικών Μητρώων, Τμήμα Οικονομικού 
Λογιστικού) 



Σελίδα 14 από 22 
 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
Τρίτη (3η) Συνεδρίαση, έτους 2021 

Θεσσαλονίκη, Πέμπτη, 28 Ιανουαρίου 2021 
ΠΑΡΟΝΤΑ 

ΜΕΛΗ: 
Μάμαλης Σπυρίδων  

(Πρόεδρος) 
Σπυρίδης 
Ευθύμιος  

(Α’ Αντιπρόεδρος) 

Ρήγας Αλέξανδρος 
(Β’ Αντιπρόεδρος) 

Γαρδικιώτης Μενέλαος  
(Γεν. Γραμματέας) 

Λασηθιωτάκη Αικατερίνη 
(Οργ. Γραμματέας) 

Δελησταμάτης 
Βασίλειος (Ταμίας) 

Βαρούδης 
Λεωνίδας 

Γιοβαννόπουλος Ρήγας 

Γκούτης Διονύσιος Κουτελιδάκης 
Αντώνιος 

Κράββα Νικολέττα Μιχαλοπούλου 
Κωνσταντίνα 

Μπόκαρης Νικόλαος Παντελόγλου 
Τεύκρος 

Τσολιού Ηλιάνα  

ΑΠΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Βαρούδης Λεωνίδας    
    
    
    

 
Γραμματέας επί των πρακτικών ο κα Μπαρουκτσή Άρτεμις 

Παρίσταται ο Προϊστάμενος Διεύθυνσης του ΓΕΩΤΕΕ, κος Σάββας Ρέννας 

Θέμα 9ο: Συμμετοχή του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. σε ευρωπαϊκά και εθνικά προγράμματα – Ενημέρωση πορείας υλοποίησης 
προγραμμάτων ΓΕΩΤ.Ε.Ε. (Σ. Μάμαλης, Σ. Αθανασιάς, Σ. Ρέννας). 
 

 
 

Θέμα 9ο: Συμμετοχή του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. σε ευρωπαϊκά και εθνικά προγράμματα 
– Ενημέρωση πορείας υλοποίησης προγραμμάτων ΓΕΩΤ.Ε.Ε. (Σ. 
Μάμαλης, Σ. Αθανασιάς, Σ. Ρέννας). 
 

 
 

Α. «ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΚΑΙ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΣΗ ΙΚΑΝΟΤΗΤΩΝ ΚΑΙ ΔΕΞΙΟΤΗΤΩΝ ΕΡΓΑΖΟΜΕΝΩΝ 
ΣΤΟΝ ΚΛΑΔΟ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΩΝ ΑΠΟΒΛΗΤΩΝ ΚΑΙ ΣΤΗΝ ΥΓΙΕΙΝΗ ΑΣΦΑΛΕΙΑ ΚΑΙ 
ΠΟΙΟΤΙΚΟ ΕΛΕΓΧΟ ΤΡΟΦΙΜΩΝ» ΤΟΥ ΕΠΑΝΕΚ 2014- 2020» 

Το Δ.Σ. του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. έχοντας υπόψη: 
α. Τις διατάξεις του Ν. 1474/1984 (ΦΕΚ 128/Α), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει 
β. Τις διατάξεις του Π.Δ. 334/1985 (ΦΕΚ 117/Α), 
γ. Την από 07/01/2021 αίτηση του ΚΕΚ για teleproctoring, 
δ. Το από 7/01/2021 Πρακτικό της Επιτροπής Παρακολούθησης Προγράμματος με κωδικό  
    ΟΠΣ 5003680, 
ε. Την από 07/01/2021 σχετική απόφαση του Νόμιμου Εκπροσώπου και του Υπεύθυνου  
   Έργου του Προγράμματος, στο αίτημα του ΚΕΚ, 
στ. Την σχετική εισήγηση της Υπηρεσίας για το θέμα, 
ζ. Την ανάγκη εύρυθμης και απρόσκοπτης λειτουργίας του προγράμματος, 
 

Αποφασίζει ομόφωνα  
 Ι. Tην έγκριση του από 07/01/2021 αιτήματος του ΚΕΚ με την επωνυμία 
«ΓΕΩΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ», για την πραγματοποίηση της εξ αποστάσεως πιστοποίησης των 
ωφελούμενων (tele proctoring) καθώς και την έγκριση του από 07/01/2021 Πρακτικού 
της Επιτροπής Παρακολούθησης του Προγράμματος και της σχετικής Απόφασης του 
Νόμιμου Εκπροσώπου και του Υπεύθυνου  Έργου του άνωθεν Προγράμματος. 
 

II. Να συνταχθεί έγγραφο προς την Ανάδοχο Εταιρία («ΓΕΩΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ»), στο οποίο 
θα τίθενται όλα τα ζητήματα που θέτει η εισήγηση με προθεσμία απάντησης 5 εργάσιμων 
ημερών. 

 



Σελίδα 15 από 22 
 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
Τρίτη (3η) Συνεδρίαση, έτους 2021 

Θεσσαλονίκη, Πέμπτη, 28 Ιανουαρίου 2021 
ΠΑΡΟΝΤΑ 

ΜΕΛΗ: 
Μάμαλης Σπυρίδων  

(Πρόεδρος) 
Σπυρίδης 
Ευθύμιος  

(Α’ Αντιπρόεδρος) 

Ρήγας Αλέξανδρος 
(Β’ Αντιπρόεδρος) 

Γαρδικιώτης Μενέλαος  
(Γεν. Γραμματέας) 

Λασηθιωτάκη Αικατερίνη 
(Οργ. Γραμματέας) 

Δελησταμάτης 
Βασίλειος (Ταμίας) 

Βαρούδης 
Λεωνίδας 

Γιοβαννόπουλος Ρήγας 

Γκούτης Διονύσιος Κουτελιδάκης 
Αντώνιος 

Κράββα Νικολέττα Μιχαλοπούλου 
Κωνσταντίνα 

Μπόκαρης Νικόλαος Παντελόγλου 
Τεύκρος 

Τσολιού Ηλιάνα  

ΑΠΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Βαρούδης Λεωνίδας    
    
    
    

 
Γραμματέας επί των πρακτικών ο κα Μπαρουκτσή Άρτεμις 

Παρίσταται ο Προϊστάμενος Διεύθυνσης του ΓΕΩΤΕΕ, κος Σάββας Ρέννας 

Θέμα 9ο: Συμμετοχή του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. σε ευρωπαϊκά και εθνικά προγράμματα – Ενημέρωση πορείας υλοποίησης 
προγραμμάτων ΓΕΩΤ.Ε.Ε. (Σ. Μάμαλης, Σ. Αθανασιάς, Σ. Ρέννας). 
 

B. «Επέκταση Ψηφιακών Υπηρεσιών & Προσαρμογή Πληροφοριακών Συστημάτων για την 
Ολοκληρωμένη Ηλεκτρονική Εξυπηρέτηση των Μελών του ΓΕΩΤ.Ε.Ε.» - Πρόγραμμα 

ΓΕΩΤ.Ε.Ε. με Περιφέρεια Κεντρικής Μακεδονίας 
Το Δ.Σ. του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. έχοντας υπόψη: 

1. Την αναγκαιότητα εφαρμογής της υποβληθείσας πρότασης για την λειτουργική και 
αναβάθμιση του ΓΕΩΤΕΕ ώστε να καταστεί δυναμικός πάροχος τρέχουσας 
πληροφόρησης  σε ζητήματα της αρμοδιότητάς του,  

2. Το γεγονός ότι το Γεωτεχνικό Επιμελητήριο Ελλάδας (ΓΕΩΤ.Ε.Ε.) καλύπτει τις 
προϋποθέσεις συμμετοχής στην εν λόγω πρόσκληση (Ε.Υ.Δ.Ε.Π. ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ, ΚΩΔΙΚΟΣ: 2040113) και διαθέτει την απαιτούμενη 
διαχειριστική και επιχειρησιακή ικανότητα.  

3. Το γεγονός ότι η πρόταση χρηματοδότησης που προτείνεται συνάδει με τους 
καταστατικούς σκοπούς του του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. και αναμένεται να επιφέρει την 
αναβάθμιση των υπηρεσιών του σε πεδία αρμοδιότητάς του, 

4. Την απόφαση του Διοικητικού Συμβουλίου του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. στην 11η/4-10-2019 
συνεδρίασή του, κατά τη συζήτηση του 13ου θέματος της Ημερήσιας Διάταξης, με την 
οποία εγκρίθηκε η κατάθεση πρότασης στο εν λόγο πρόγραμμα από το ΓΕΩΤ.Ε.Ε., 

 
Εγκρίνονται οι τροποποιήσεις στο Τεχνικό Δελτίο της πρότασης που κατατέθηκε στην 

εισήγηση της Υπηρεσίας, για την συμμετοχή του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. στο πρόγραμμα της Περιφέρειας 
Κεντρικής Μακεδονίας με κωδικό 2040113 
 
    Γ. Ορίζεται υπεύθυνη Εκκαθάρισης δαπανών για την Πράξη ΟΠΣ-5003068 όπως και 
για τα υπόλοιπα προγράμματα όπου συμμετέχει το Επιμελητήριο, η υπάλληλος του Τμήματος 
Οικονομικού-Λογιστικού της Κ.Υ. του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. κα Φωτεινή Αλμαλιώτου, του κλάδου ΤΕ-
Οικονομικού-Λογιστικού.  

(Τμήμα Μελετών και Τεκμηρίωσης, Τμήμα  Διοικητικής Υποστήριξης, Προσωπικού και Γεωτεχνικών 
Μητρώων, Τμήμα Οικονομικού Λογιστικού) 
 



Σελίδα 16 από 22 
 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
Τρίτη (3η) Συνεδρίαση, έτους 2021 

Θεσσαλονίκη, Πέμπτη, 28 Ιανουαρίου 2021 
ΠΑΡΟΝΤΑ 

ΜΕΛΗ: 
Μάμαλης Σπυρίδων  

(Πρόεδρος) 
Σπυρίδης 
Ευθύμιος  

(Α’ Αντιπρόεδρος) 

Ρήγας Αλέξανδρος 
(Β’ Αντιπρόεδρος) 

Γαρδικιώτης Μενέλαος  
(Γεν. Γραμματέας) 

Λασηθιωτάκη Αικατερίνη 
(Οργ. Γραμματέας) 

Δελησταμάτης 
Βασίλειος (Ταμίας) 

Βαρούδης 
Λεωνίδας 

Γιοβαννόπουλος Ρήγας 

Γκούτης Διονύσιος Κουτελιδάκης 
Αντώνιος 

Κράββα Νικολέττα Μιχαλοπούλου 
Κωνσταντίνα 

Μπόκαρης Νικόλαος Παντελόγλου 
Τεύκρος 

Τσολιού Ηλιάνα  

ΑΠΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Βαρούδης Λεωνίδας    
    
    
    

 
Γραμματέας επί των πρακτικών ο κα Μπαρουκτσή Άρτεμις 

Παρίσταται ο Προϊστάμενος Διεύθυνσης του ΓΕΩΤΕΕ, κος Σάββας Ρέννας 

Θέμα 10ο: Περεταίρω ενέργειες για το προεδρικό διάταγμα 99/2018 (Σ. Μάμαλης, Δ. Γκούτης) 

 
Θέμα 10ο: Περεταίρω ενέργειες για το προεδρικό διάταγμα 99/2018 (Σ. 

Μάμαλης, Δ. Γκούτης). 

ΑΠΟΧΩΡΗΣΕ ο Α. ΚΟΥΤΕΛΙΔΑΚΗΣ 
ΠΡΟΣΗΛΘΕ ο Τ. ΠΑΝΤΕΛΟΓΛΟΥ 

 
Το Δ.Σ. του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. έχοντας υπόψη: 

α. Τις διατάξεις του Ν. 1474/1984 (ΦΕΚ 128/Α), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει 
β. Τις διατάξεις του Π.Δ. 334/1985 (ΦΕΚ 117/Α),  
 

Αποφασίζει ομόφωνα  
• Να σταλεί επιστολή και να ζητηθεί συνάντηση με τον Υπουργό Αγροτικής Ανάπτυξης, τον 

Υπουργό Υποδομών και τον Υπουργό Περιβάλλοντος, προκειμένου το Επιμελητήριο να 
εκφράσει τις ανησυχίες και τις ενστάσεις του για την εφαρμογή του Π.Δ. 99/2018 για 
θέματα που αφορούν τους γεωτεχνικούς και που είναι σε άμεση συνάρτηση με τις διατάξεις 
του Π.Δ. 344/2000. Επίσης να ζητηθεί σχετική νομοθετική ρύθμιση που θα διασφαλίζει τα 
επαγγελματικά δικαιώματα των γεωτεχνικών, κατ’ εφαρμογή των διατάξεων του Π.Δ. 
344/2000. 

• Να ενημερωθούν τα Δασαρχεία ότι όλες οι μελέτες που κατατίθενται με γεωτεχνικό 
αντικείμενο, θα πρέπει να φέρουν την ή και την υπογραφή Δασολόγου Μελετητή, κατ’ 
εφαρμογή των σχετικών διατάξεων του Π.Δ. 344/2000 και ότι σε διαφορετική περίπτωση 
το ΓΕΩΤ.Ε.Ε. θα προσφεύγει αμφισβητώντας τη νομιμότητα των μελετών. 

• (Τμήμα Επαγγελματικών Θεμάτων, Τμήμα Μελετών και Τεκμηρίωσης,) 
 
 
 



Σελίδα 17 από 22 
 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
Τρίτη (3η) Συνεδρίαση, έτους 2021 

Θεσσαλονίκη, Πέμπτη, 28 Ιανουαρίου 2021 
ΠΑΡΟΝΤΑ 

ΜΕΛΗ: 
Μάμαλης Σπυρίδων  

(Πρόεδρος) 
Σπυρίδης 
Ευθύμιος  

(Α’ Αντιπρόεδρος) 

Ρήγας Αλέξανδρος 
(Β’ Αντιπρόεδρος) 

Γαρδικιώτης Μενέλαος  
(Γεν. Γραμματέας) 

Λασηθιωτάκη Αικατερίνη 
(Οργ. Γραμματέας) 

Δελησταμάτης 
Βασίλειος (Ταμίας) 

Βαρούδης 
Λεωνίδας 

Γιοβαννόπουλος Ρήγας 

Γκούτης Διονύσιος Κουτελιδάκης 
Αντώνιος 

Κράββα Νικολέττα Μιχαλοπούλου 
Κωνσταντίνα 

Μπόκαρης Νικόλαος Παντελόγλου 
Τεύκρος 

Τσολιού Ηλιάνα  

ΑΠΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Βαρούδης Λεωνίδας    
    
    
    

 
Γραμματέας επί των πρακτικών ο κα Μπαρουκτσή Άρτεμις 

Παρίσταται ο Προϊστάμενος Διεύθυνσης του ΓΕΩΤΕΕ, κος Σάββας Ρέννας 

Θέμα 11ο: Συζήτηση για την αλλαγή του ιδρυτικού νόμου του ΓΕΩΤΕΕ (Σ. Μάμαλης) 

 
 

Θέμα 11ο: Συζήτηση για την αλλαγή του ιδρυτικού νόμου του ΓΕΩΤΕΕ (Σ. 
Μάμαλης). 
 

 
Το Δ.Σ. του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. έχοντας υπόψη: 

α. Τις διατάξεις του Ν. 1474/1984 (ΦΕΚ 128/Α), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει 
β. Τις διατάξεις του Π.Δ. 334/1985 (ΦΕΚ 117/Α),  
 
 Ο Πρόεδρος ενημερώνει το σώμα για τις προτάσεις που απέστειλε για τα σημεία που πρέπει 
να αποτελέσουν αντικείμενα για την τροποποίηση του Ν.1474/1984, ζητώντας παράλληλα να 
κάνουν και τις δικές τους προτάσεις, παρεμβάσεις και προσθήκες, σχετικές με το θέμα, 
προκειμένου στην επόμενη συνεδρίαση, να συστηθούν οι σχετικές Επιτροπές για κάθε ένα θέμα 
που θα αποτελέσει αντικείμενο τροποποίησης. 
Ο χρονικός ορίζοντας για την ολοκλήρωση της άνωθεν τροποποίησης είναι το 2021. 
 

 
 
 
 



Σελίδα 18 από 22 
 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
Τρίτη (3η) Συνεδρίαση, έτους 2021 

Θεσσαλονίκη, Πέμπτη, 28 Ιανουαρίου 2021 
ΠΑΡΟΝΤΑ 

ΜΕΛΗ: 
Μάμαλης Σπυρίδων  

(Πρόεδρος) 
Σπυρίδης 
Ευθύμιος  

(Α’ Αντιπρόεδρος) 

Ρήγας Αλέξανδρος 
(Β’ Αντιπρόεδρος) 

Γαρδικιώτης Μενέλαος  
(Γεν. Γραμματέας) 

Λασηθιωτάκη Αικατερίνη 
(Οργ. Γραμματέας) 

Δελησταμάτης 
Βασίλειος (Ταμίας) 

Βαρούδης 
Λεωνίδας 

Γιοβαννόπουλος Ρήγας 

Γκούτης Διονύσιος Κουτελιδάκης 
Αντώνιος 

Κράββα Νικολέττα Μιχαλοπούλου 
Κωνσταντίνα 

Μπόκαρης Νικόλαος Παντελόγλου 
Τεύκρος 

Τσολιού Ηλιάνα  

ΑΠΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Βαρούδης Λεωνίδας    
    
    
    

 
Γραμματέας επί των πρακτικών ο κα Μπαρουκτσή Άρτεμις 

Παρίσταται ο Προϊστάμενος Διεύθυνσης του ΓΕΩΤΕΕ, κος Σάββας Ρέννας 

Θέμα 12ο: Καθορισμός Στοχοθεσίας ΓΕΩΤ.Ε.Ε. έτους 2021, σύμφωνα με το αρ. 3 του Ν.3230/2004 (Σ. Μάμαλης, Σ. 
Αθανασιάς, Σ. Ρέννας). 

 
 

Θέμα 12ο: Καθορισμός Στοχοθεσίας ΓΕΩΤ.Ε.Ε. έτους 2021, σύμφωνα με το 
αρ. 3 του Ν.3230/2004 (Σ. Μάμαλης, Σ. Αθανασιάς, Σ. Ρέννας). 
 

 
Το Δ.Σ. του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. έχοντας υπόψη: 

α. Τις διατάξεις του Ν. 1474/1984 (ΦΕΚ 128/Α), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει 
β. Τις διατάξεις του Π.Δ. 334/1985 (ΦΕΚ 117/Α),  
γ. Την εισήγηση της Υπηρεσίας, 
 

Αποφασίζει ομόφωνα 
 Να γίνει δεκτή η εισήγηση της Υπηρεσίας για την Στοχοθεσία ΓΕΩΤ.Ε.Ε. έτους 2021 και η 
Υπηρεσία να κάνει όλες τις απαραίτητες ενέργειες για την υλοποίησή της. 
 

(Όλα τα Τμήμα της Κεντρικής Υπηρεσίας, ενημέρωση Παραρτημάτων ΓΕΩΤ.Ε.Ε.) 
 



Σελίδα 19 από 22 
 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
Τρίτη (3η) Συνεδρίαση, έτους 2021 

Θεσσαλονίκη, Πέμπτη, 28 Ιανουαρίου 2021 
ΠΑΡΟΝΤΑ 

ΜΕΛΗ: 
Μάμαλης Σπυρίδων  

(Πρόεδρος) 
Σπυρίδης 
Ευθύμιος  

(Α’ Αντιπρόεδρος) 

Ρήγας Αλέξανδρος 
(Β’ Αντιπρόεδρος) 

Γαρδικιώτης Μενέλαος  
(Γεν. Γραμματέας) 

Λασηθιωτάκη Αικατερίνη 
(Οργ. Γραμματέας) 

Δελησταμάτης 
Βασίλειος (Ταμίας) 

Βαρούδης 
Λεωνίδας 

Γιοβαννόπουλος Ρήγας 

Γκούτης Διονύσιος Κουτελιδάκης 
Αντώνιος 

Κράββα Νικολέττα Μιχαλοπούλου 
Κωνσταντίνα 

Μπόκαρης Νικόλαος Παντελόγλου 
Τεύκρος 

Τσολιού Ηλιάνα  

ΑΠΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Βαρούδης Λεωνίδας    
    
    
    

 
Γραμματέας επί των πρακτικών ο κα Μπαρουκτσή Άρτεμις 

Παρίσταται ο Προϊστάμενος Διεύθυνσης του ΓΕΩΤΕΕ, κος Σάββας Ρέννας 

Θέμα 13ο: Εκπροσωπήσεις (Σ. Μάμαλης, Σ. Αθανασιάς). 

 
 

Θέμα 13ο: Εκπροσωπήσεις (Σ. Μάμαλης, Σ. Αθανασιάς). 
 

 
Το Δ.Σ. του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. έχοντας υπόψη: 

α. Τις διατάξεις του Ν. 1474/1984 (ΦΕΚ 128/Α), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει 
β. Τις διατάξεις του Π.Δ. 334/1985 (ΦΕΚ 117/Α),  
 

ΔΕΝ ΥΠΑΡΧΕΙ ΘΕΜΑ ΓΙΑ ΣΥΖΗΤΗΣΗ 
 
 

 
 



Σελίδα 20 από 22 
 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
Τρίτη (3η) Συνεδρίαση, έτους 2021 

Θεσσαλονίκη, Πέμπτη, 28 Ιανουαρίου 2021 
ΠΑΡΟΝΤΑ 

ΜΕΛΗ: 
Μάμαλης Σπυρίδων  

(Πρόεδρος) 
Σπυρίδης 
Ευθύμιος  

(Α’ Αντιπρόεδρος) 

Ρήγας Αλέξανδρος 
(Β’ Αντιπρόεδρος) 

Γαρδικιώτης Μενέλαος  
(Γεν. Γραμματέας) 

Λασηθιωτάκη Αικατερίνη 
(Οργ. Γραμματέας) 

Δελησταμάτης 
Βασίλειος (Ταμίας) 

Βαρούδης 
Λεωνίδας 

Γιοβαννόπουλος Ρήγας 

Γκούτης Διονύσιος Κουτελιδάκης 
Αντώνιος 

Κράββα Νικολέττα Μιχαλοπούλου 
Κωνσταντίνα 

Μπόκαρης Νικόλαος Παντελόγλου 
Τεύκρος 

Τσολιού Ηλιάνα  

ΑΠΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Βαρούδης Λεωνίδας    
    
    
    

 
Γραμματέας επί των πρακτικών ο κα Μπαρουκτσή Άρτεμις 

Παρίσταται ο Προϊστάμενος Διεύθυνσης του ΓΕΩΤΕΕ, κος Σάββας Ρέννας 

Θέμα 14ο: Ενημέρωση – Εκδηλώσεις – Διάφορα - (Σ. Μάμαλης, Α. Βόλτσου). 

 
 

Θέμα 14ο: Ενημέρωση – Εκδηλώσεις – Διάφορα - (Σ. Μάμαλης, Α. 
Βόλτσου). 
 

 
Το Δ.Σ. του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. έχοντας υπόψη: 

α. Τις διατάξεις του Ν. 1474/1984 (ΦΕΚ 128/Α), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει 
β. Τις διατάξεις του Π.Δ. 334/1985 (ΦΕΚ 117/Α),  
 

Αποφασίζει ομόφωνα  
Πρόταση συνεργασίας με τον περιβαλλοντικό οργανισμό IFSA 

Η κ. Άννα Γεωργιάδου, υπεύθυνη χορηγιών της φοιτητικής δασολογικής ομάδας GFSA, 
γνωστή και ως IFA LC Thessaloniki, με το με Α.Π.ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 7199/08-12-2020 ηλεκτρονικό 
της μήνυμα, ενημερώνει το Επιμελητήριο για το τί είναι η GFSA, και ζητάει οικονομική 
ενίσχυση – χορηγία του συνεδρίου SERM με θέμα «Recovery though biodiversity» του 
οποίου η GFSA έχει αναλάβει τη διεκπεραίωσή του και θα πραγματοποιηθεί 7-16/05/2021, 
στη Θεσσαλονίκη. 

Η GFSA είναι  η ελληνική τοπική επιτροπή της IFSA (International Forestry Student΄s 
Association) και αποτελείται αμιγώς από Δασολόγους φοιτητές. Η ομάδα αυτή είναι μέρος 
ενός παγκόσμιου δικτύου με έντονο περιβαλλοντικό και εκπαιδευτικό χαρακτήρα. Για πρώτη 
φορά έχει αναλάβει τη διεκπεραίωση του συνεδρίου SERM (Southern European Regional 
Meeting), μια επίσημη συνάντηση μεταξύ των τοπικών επιτροπών της περιοχής της Νότιας 
Ευρώπης, η οποία διεξάγεται κάθε χρόνο σε κάθε μία από τις χώρες που απαρτίζουν την 
περιοχή αυτή.  

Στο φυλλάδιο το οποίο επισυνάπτεται στο ηλεκτρονικό μήνυμα της κ. Γεωργιάδου, 
παρουσιάζονται  οι διάφορες κατηγορίες χορηγιών και τα προνόμια που έχει κάθε κατηγορία. 
Σύμφωνα με το φυλλάδιο οι κατηγορίες χορηγιών είναι: 
• Platinum Partnership 5000+ ευρώ 
• Gold Partnership 2.000-5.000 ευρώ 
• Silver Partnership 300-1.500 ευρώ 
• Ευγενική – υλική χορηγία 
ΕΓΚΡΙΝΕΤΑΙ: 400€ 
 



Σελίδα 21 από 22 
 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
Τρίτη (3η) Συνεδρίαση, έτους 2021 

Θεσσαλονίκη, Πέμπτη, 28 Ιανουαρίου 2021 
ΠΑΡΟΝΤΑ 

ΜΕΛΗ: 
Μάμαλης Σπυρίδων  

(Πρόεδρος) 
Σπυρίδης 
Ευθύμιος  

(Α’ Αντιπρόεδρος) 

Ρήγας Αλέξανδρος 
(Β’ Αντιπρόεδρος) 

Γαρδικιώτης Μενέλαος  
(Γεν. Γραμματέας) 

Λασηθιωτάκη Αικατερίνη 
(Οργ. Γραμματέας) 

Δελησταμάτης 
Βασίλειος (Ταμίας) 

Βαρούδης 
Λεωνίδας 

Γιοβαννόπουλος Ρήγας 

Γκούτης Διονύσιος Κουτελιδάκης 
Αντώνιος 

Κράββα Νικολέττα Μιχαλοπούλου 
Κωνσταντίνα 

Μπόκαρης Νικόλαος Παντελόγλου 
Τεύκρος 

Τσολιού Ηλιάνα  

ΑΠΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Βαρούδης Λεωνίδας    
    
    
    

 
Γραμματέας επί των πρακτικών ο κα Μπαρουκτσή Άρτεμις 

Παρίσταται ο Προϊστάμενος Διεύθυνσης του ΓΕΩΤΕΕ, κος Σάββας Ρέννας 

Θέμα 14ο: Ενημέρωση – Εκδηλώσεις – Διάφορα - (Σ. Μάμαλης, Α. Βόλτσου). 

19o Πανελλήνιο Εντομολογικό Συνέδριο 
Ο  Πρόεδρος και η Γ. Γραμματέας της Εντομολογικής Εταιρείας Ελλάδος (Ε.Ε.Ε.) με το με 

Α.Π. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 196/11-01-2021 έγγραφό τους ζητούν από το Επιμελητήριο να ενισχύσει 
οικονομικά το 19ο Πανελλήνιο Εντομολογικό Συνέδριο που διοργανώνει η Ε.Ε.Ε. και θα 
πραγματοποιηθεί 5-8/10/2021, στο Αγρίνιο. Στο ως άνω σχετικό έγγραφό τους 
περιγράφονται τα πακέτα χορηγιών, με το ελάχιστο ποσό χορηγίας να ανέρχεται σε 400€ (για 
εταιρικό λογότυπο στα στυλό του συνεδρίου ή εταιρικό λογότυπο στα κορδόνια των ετικετών 
των συνέδρων (Lanyard) ή εταιρικό λογότυπο στα σημειωματάρια του συνεδρίου). 
ΕΓΚΡΙΝΕΤΑΙ: 500€ 
 
4ο Επιστημονικό Forum για τη Μείωση της Διακινδύνευσης από Καταστροφές στην 

Ελλάδα 
Ο Πρόεδρος του Τμήματος Γεωλογίας & Γεωπεριβάλλοντος & Δ/ντής του ΠΜΣ 

«Στρατηγικές Διαχείρισης Περιβάλλοντος Καταστροφών και Κρίσεων», Καθηγητής Ευθύμιος 
Λέκκας, με την με Α.Π. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 460/22-01-2021 επιστολή του ενημερώνει το Επιμελητήριο 
για τη διοργάνωση του 4ου Επιστημονικού Forum για τη μείωση της Διακινδύνευσης από 
Καταστροφές στην Ελλάδα (Hellenic Disaster Risk Reduction Forum) με θέμα «Η Συμβολή 
των Ερευνητικών Φορέων της Χώρας στη Διαχείριση Κινδύνων και Κρίσεων», αιτείται τη 
διεξαγωγή του Forum υπό την Αιγίδα του Επιμελητηρίου, καθώς και την οικονομική του 
υποστήριξη.  

Το Forum διοργανώνεται από το ΠΜΣ «Στρατηγικές Διαχείρισης Περιβάλλοντος, 
Καταστροφών και Κρίσεων» του Τμήματος Γεωλογίας και Γεωπεριβάλλοντος του ΕΚΠΑ, το 
Τμήμα Γεωλογίας και Γεωπεριβάλλοντος, και το Κέντρο Αριστείας Διαχείρισης Καταστροφών 
και Κρίσεων του ΕΚΠΑ, και θα πραγματοποιηθεί 18-19 Μαρτίου 2021, διαδικτυακά. 
ΕΓΚΡΙΝΕΤΑΙ: 1000€ 
 

Διεθνές Συνέδριο ECOWEEK 2021, Αίγινα 
Ο Δρ. Ηλίας Μεσσίνας – Αρχιτέκτονας, Ιδρυτής και Πρόεδρος της ECOWEEK με την με 

Α.Π. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 442/21-01-2021 επιστολή του ζητάει από το ΓΕΩΤ.Ε.Ε. να θέσει υπό την 
αιγίδα του το διεθνές συνέδριο ECOWEEK που θα πραγματοποιηθεί στην Αίγινα από 29 
Αυγούστου έως και 5 Σεπτεμβρίου 2021, με θέμα «Τουρισμός – Ιστορία – Αειφορία: Προς 
ένα Αειφορικό Μέλλον στην Πράξη», καθώς και να εξετάσει τη δυνατότητα οικονομικής 
υποστήριξης του συνεδρίου. 



Σελίδα 22 από 22 
 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
Τρίτη (3η) Συνεδρίαση, έτους 2021 

Θεσσαλονίκη, Πέμπτη, 28 Ιανουαρίου 2021 
ΠΑΡΟΝΤΑ 

ΜΕΛΗ: 
Μάμαλης Σπυρίδων  

(Πρόεδρος) 
Σπυρίδης 
Ευθύμιος  

(Α’ Αντιπρόεδρος) 

Ρήγας Αλέξανδρος 
(Β’ Αντιπρόεδρος) 

Γαρδικιώτης Μενέλαος  
(Γεν. Γραμματέας) 

Λασηθιωτάκη Αικατερίνη 
(Οργ. Γραμματέας) 

Δελησταμάτης 
Βασίλειος (Ταμίας) 

Βαρούδης 
Λεωνίδας 

Γιοβαννόπουλος Ρήγας 

Γκούτης Διονύσιος Κουτελιδάκης 
Αντώνιος 

Κράββα Νικολέττα Μιχαλοπούλου 
Κωνσταντίνα 

Μπόκαρης Νικόλαος Παντελόγλου 
Τεύκρος 

Τσολιού Ηλιάνα  

ΑΠΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Βαρούδης Λεωνίδας    
    
    
    

 
Γραμματέας επί των πρακτικών ο κα Μπαρουκτσή Άρτεμις 

Παρίσταται ο Προϊστάμενος Διεύθυνσης του ΓΕΩΤΕΕ, κος Σάββας Ρέννας 

Θέμα 14ο: Ενημέρωση – Εκδηλώσεις – Διάφορα - (Σ. Μάμαλης, Α. Βόλτσου). 

Το συνέδριο θα γιορτάσει τα 200 χρόνια της Αίγινας ως πρώτης έδρας του σύγχρονου 
Ελληνικού κράτους, με ειδικές και προσωρινές παρεμβάσεις, εγκαταστάσεις και εκθέσεις και 
τα δεκαπέντε (15) χρόνια διεθνούς δραστηριότητας της ΜΚΟ ECOWEEK, που γεννήθηκε στην 
Αίγινα και ανέπτυξε δραστηριότητα σε 17 χώρες. Η δραστηριότητα του συνεδρίου θα 
προβληθεί και με livestreaming διεθνώς στο διαδίκτυο. Επίσης το συνέδριο θα προβληθεί 
μέσα από τα ευρωπαϊκά μέσα, περιλαμβανομένης και της GreenWeek 2021.  

Η ECOWEEK είναι ένας διεθνής μη κερδοσκοπικός οργανισμός με αποστολή να 
ευαισθητοποιήσει τους ανθρώπους σε περιβαλλοντικά θέματα, κλιματικής αλλαγής αλλά και 
να προωθήσει τις αρχές της κοινωνικής και περιβαλλοντικής βιωσιμότητας. Στην Ελλάδα 
ξεκίνησε το 2005 και ανέπτυξε προγράμματα προσέγγισης σε 20 χώρες, ενώ το δίκτυο 
ECOWEEK έφθασε σε 56 χώρες (πληροφορίες από τον ιστότοπο της ECOWEEK: 
https://ecoweek.org/). 
ΕΓΚΡΙΝΕΤΑΙ: 300€ 
 

(Τμήμα Εκδόσεων, Εκδηλώσεων και Δημοσίων Σχέσεων, Τμήμα Οικονομικού Λογιστικού) 
 

Ο Πρόεδρος κηρύσσει την λήξη των εργασιών του Δ.Σ. 
 
Θεσσαλονίκη, 28/1/2021 
 

Η Γραμματέας επί των Πρακτικών              Ο Πρόεδρος του ΔΣ του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
 
 
 

    Μπαρουκτσή Άρτεμις                    Σπυρίδων Αν. Μάμαλης 
 

 
 

 ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ 
Σάββας Ρέννας 

Προϊστάμενος Διεύθυνσης 
Υπηρεσιών ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 

 

https://ecoweek.org/

		2021-03-16T12:48:31+0200
	SAVVAS RENNAS




